CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 14/2022

DISPENSA:  11/2022

CONTRATO:  11/2022

ESPÉCIE   : Serviço

RESUMO DO OBJETO  : SERVIÇO SOB DEMANDA DE LAVAGEM,

ASPIRAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DO VEÍCULO FIAT DOBLÔ DE PLACA POLICIAL

JSW 5468 DE PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BA.

FUNDAMENTO LEGAL : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI

8666/93.

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE 01.031.0001.2001 – GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO

III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO : R$ 1.680,00 (UM MIL SEISCENTOS E

OITENTA REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO : DE  06/06/2022 À 31/12/2022

ASSINA PELA CONTRATANTE : DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS

SANTOS LISBOA

ASSINA PELA CONTRATADA : LEACI LOPES BOMFIM

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Sexta-feira, 01 de Julho de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 164